

RCBS ApS

Ryeskovvej 18
4140 Borup

Årsrapport
1. april 2015 - 31. marts 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/09/2016

Ronnie Chabert
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

RCBS ApS
Ryeskovvej 18
4140 Borup

Telefonnummer: 57522323

CVR-nr: 26005361

Regnskabsår: 01/04/2015 - 31/03/2016

Bankforbindelse

Danske Bank A/S

Revisor

IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN

Hovedvejen 4, 1

4000 Roskilde

DK Danmark

CVR-nr: 52886252

P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift af entreprenørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et resultat på kr. 417.045 og selskabets balance pr. 31. marts 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.353.508.

Selskabets ledelse anser årets resultat for meget tilfredsstillende. Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. apr 2015 - 31. mar 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.940.595	2.293.407
Personaleomkostninger	1	-2.353.341	-1.253.630
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-34.969	-39.494
Resultat af ordinær primær drift		552.285	1.000.283
Øvrige finansielle omkostninger		0	-573
Ordinært resultat før skat		552.285	999.710
Skat af årets resultat		-135.240	-254.896
Årets resultat		417.045	744.814
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	100.000
Overført resultat		17.045	644.814
I alt		417.045	744.814

Balance 31. marts 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		137.171	172.140
Materielle anlægsaktiver i alt		137.171	172.140
Anlægsaktiver i alt		137.171	172.140
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		784.737	1.074.680
Andre tilgodehavender		132.320	141.200
Tilgodehavender i alt		917.057	1.215.880
Likvide beholdninger		1.283.709	588.579
Omsætningsaktiver i alt		2.200.766	1.804.459
Aktiver i alt		2.337.937	1.976.599

Balance 31. marts 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		108.125	108.125
Overført resultat		720.383	703.338
Forslag til udbytte		400.000	100.000
Egenkapital i alt		1.353.508	1.036.463
Hensættelse til udskudt skat		11.194	13.415
Hensatte forpligtelser i alt		11.194	13.415
Leverandører af varer og tjenesteydelser		114.962	149.960
Skyldig selskabsskat		377.241	249.779
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		471.069	516.108
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.963	10.874
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		973.235	926.721
Gældsforpligtelser i alt		973.235	926.721
Passiver i alt		2.337.937	1.976.599

Egenkapitalopgørelse 1. apr 2015 - 31. mar 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	108.125	703.338	100.000	1.036.463
Betalt udbytte				-100.000	-100.000
Årets resultat			17.045	400.000	417.045
Egenkapital, ultimo	125.000	108.125	720.383	400.000	1.353.508

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Løn og gager	2.148.421	1.194.114
Pensionsbidrag	110.119	0
Andre omkostninger til social sikring	38.638	28.774
Andre personaleomkostninger	56.163	30.742
	2.353.341	1.253.630
Gennemsnitlig antal ansatte	6	3

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været bevægelser på kapitalen de seneste 5 år.